� Frequenza di almeno 2 anni in trial clinic 
� Conoscenza e certificazione per GCP 
� Conoscenza delle IBD dimostrata da periodo di frequenza in Gastroenterologia 
� Conoscenza lingua inglese 

L’incarico avrà la durata di 6 mesi, con un compenso lordo di € 11.500,00 
(undicimilacinquecento/00 euro), omnicomprensivo di rivalsa dei contributi previdenziali nonché di 
rivalsa IVA, previa presentazione delle relative ricevute  in regola con gli obblighi di legge, 
eventualmente rinnovabile  per altri 6  mesi. 
Il finanziamento dell’incarico di prestazione d’opera è a carico della risorsa messa a disposizione